
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Noteikumi par krizes apkarošanas no-

dokļa iekasēšanas kārtību un norē-
ķināšanos.

Noteikumi par vekseļu blankešu cenu
grozīšanu.

Valdības iestāžu paziņojumi

Nodokļu departamenta aizrādījums.
Par visiem tirdzniecības, rūpniecības un

citiem peļņas uzņēmumiem (pārdotavām,
dažādu preču vai lauksaimniecības ražo-
jumu, lopu u. t. t. uzpirkšanas — atkal-
pārdošanas uzņēmumiem, darba izpildī-
jumiem, piegādājumiem, viesnīcām, pan-
zijām, kinematogrāfiem u. t. t., tāpat
darbnīcām, fabrikām, dzirnavām, mež-
rīīpniecībām u. t. t.), kas atklājuši savu
darbību 1931. gadā, jāiesniedz līdz 1932. g.
31. janvārim vietējiem nodokļu inspekto-
riem uz noteikta parauga veidlapām (blan-
ketēm) paziņojumi par 1931. gada apgro-
zījumu un peļņu, laikā no pirmās darbības
dienas līdz gada beigām.

Atgādinot par šo attiecīgiem uzņēmumu
īpašniekiem uri viņu vietniekiem, Nodokļu
departaments aizrāda, ka:

1) Paziņojumu veidlapas dabūjamas
pret 10 sant. samaksu pie visiem nodokļu
inspektoriem, visās Latvijas bankas no-
daļās, kā ari pilsētu valdēs, kuras izsniedz
tirdzniecības un rūpniecības zīmes, bet
izpildītās veidlapas iesniedzamas personīgi
vai pa pastu vietējam nodokļu inspekto-
ram pēc uzņēmumu atrašanās vietas.

2) Par tiem pagājušā 1931. gadā atklā-
tiem uzņēmumiem, kuri pārgājuši cita
īpašumā, paziņojumi jāiesniedz tai per-
sonai, kurai uzņēmums piederēja p. g.
31. decembrī.

3) Par paziņojumu neiesniegšanu no-
teiktā terminā, draud naudas sods līdz
500 latiem.

4) Paziņojumi nav iesniedzami par ak-
ciju, paju un citām tamlīdzīgām sabiedrī-
bām, kurām jādod par savu darbību
pārskats.

Tāpat arī paziņojumi šimbrīžam nav
iesniedzami par uzņēmumiem, kuri darbo-
jās kopš 1930. vai agrākiem gadiem, lai
arī tie 1931. gadā būtu pārgājuši citu
personu īpašumā vai pārvietoti uz citu-
rieni, jo šādi uzņēmumi, kā pastāvoši no
agrākiem gadiem, neskaitās par atklātiem
1931. gadā un tiem paziņojumi jāiesniedz
līdz 1932. gada 1. aprīlim.

Rīgā, 1932. g. .7. janvārī.

Direktors Fr. Ķempels.
Nodaļas vadītājs K. Kronbergs.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka ar 1932.g.

6. februāri Rīgas-Daugavpils līnijas 216.km
pik. 1+67,5 m pārbrauktuve tiek pār-
skaitīta no apsargāmas neapsargāmā.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 589.

24070. Dancigs Nisons. 36241 31.
24071. Garbens Jānis-Valentīns. 36434 31.
24072. Glezers Sari-Šarils. 36617/31.
24073. Petrovans-Tutiņž Otiliia. 36334 31.
24074. Petrovskis Jāzeps. 35685/31.
24075. Poikans Zigismunds. 3613JJ3I.
24076. Zeiberliņš Fricis. 22048 26.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JVs 555.
36673. Andrelunas Jānis Jāņa d., apm. 41 g. v.

Paz. dzīv. vietu Jelgavas apģblt. prok. pēc r
JVe 11303 no 18. XII 31. Apv. pēc Sodu [ik.
akc. 4. un 8. p.

36674. Balodis Jānis, dz. 1901. g. 19. X.
Meklē Rīgas pils. 1. lec. izm. tiesu, ar r. JVa 2812
no 14. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 142. p. 1. d.
Aiztur, un iesk. mekl. rīcībā.

36675. Balodis Jānis Pētera d., dz. 1901. g.
19. IX. Meklē Rīgas pils. 3. iec. izmekl. tiesnv r

M> 2062 no 8. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 154 p.
2. d. Ņemt pol. uzraudz. un pazinot dzīv. vietu
meklētājam.

36676. Brings Jānis, dz. 1900. g. 30. 1. Paz
dzīv. vitu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 23.XI 1.31.
Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36677. Bundschuh Antons Antona d.. dzim.
1.880. g. 9. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas

raj. pēc r. no 22. XII 31. Apv. pēcSod. ;.591.p.
1 d

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 8. janvārī
Nr. 285.

Pārvietoju dienesta labā K/k „Virsaitis"
kapteini Frici Lipstsonu uz Mīnu divi-
zionu, bet Mīnu diviziona kapteini Edgaru
Kad ašu uz K/k „Virsaitis" un ieceļu
viņu par šī kuģa komandieri.

§2-
Dienesta labā pārvietoju 4. Valmieras

kājnieku pulka kapteini Vilhelmu Ak-
mentiņu uz Vidzemes divīzijas pārvaldi
un 9. Rēzeknes kājnieku pulka kapteini
Jāni Butku uz 4. Valmieras kājnieku
pulku.

§3.
Pārvietoju pēc pašu vēlēšanas Aviācijas

pulka virsleitnantu Bernhardu Gras-
bergu un Mīnu diviziona leitnantu Jāni
Kārkliņu uz Jūras aviācijas divizionu.

§4.
Atvaļinu slimības dēļ pavisam no kara

dienesta Armijas štāba saimniecības daļas
kara ierēdni Andreju Grīn valdu.

§5.
Atvaļinu pēc paša vēlēšanas no aktīvā

kafa dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Intendantūras galvenās mantu noliktavas
kara ierēdni Mārtiņu Reinholdu Graudiņu

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1932. g. 9. janvāri.
Finanču ministris G. Zemgals.

Noteikumi
par krizes apkarošanas nodokļa ieka-
sēšanas kārtību un norēķināšanos.

l.
Krizes apkarošanas nodokļa iekasēšanu

pārzina Rīgā — Nodokļu departamenta
IV nodaļa, ārpus Rīgas attiecīgie nodokļu
inspektori.

Šā uzdevuma veikšanai minētās iestādes
ved maksātāju sarakstus, atzīmē tanīs
izdarītos maksājumus un termiņā neno-
maksātos nodokļus piedzen caur nodokļu
piedzinējiem resp. policiju.

2.
Krizes apkarošanas nodokli maksātāji

nomaksā attiecīgā Latvijas bankas resp.
pasta-tēlegrafa departamenta iestādē, uz-
rādot nodokļa listi.

3.
Krizes apkarošanas nodoklis: a) kā pie-

maksa pie ienākuma nodokļa ieskaitāms
rēķinā E N° 51 § 1. p. 2., b) kā piemaksa
pie nekustamas mantas nodokļa pilsētās
ieskaitāms rēķinā E JNe 51 § 3. p. 4.

4.
Latvijas bankas un pasta-tēlegrafa de-

partamenta attiecīgās iestādes krizes ap-
karošanas nodokļa iemaksas dokumentus
ar pavadrakstu nosūta attiecīgiem no-
dokļu inspektoriem ārpus Rīgas resp.
Nodokļu departamenta IV nodaļai Rīgā.

5.
Latvijas banka, piesūtot nodokļu de-

partamentam dokumentus par pārējiem
rēķinā E JM° 51 iemaksātiem nodokļiem,

pavadrakstā.atzīmē, par kādu summu un
kādiem nodokļu inspektoriem resp. no-
dokļu departamenta (V nodaļai nosūtīti
dokumenti par krizes apkarošanas no-
dokļu nomaksu.

6.
Pie iemaksas dokumentu saņemšanas no

Latvijas bankas resp. pasta-tēlegrafa de-
partamenta iestādēm nekavējoties jā-
pārliecinās, vai iemaksas dokumentu kop-
summa saskan ar bankas pavadrakstā uz-
rādīto iemaksu kopsummu un vai doku-
menti pareizi iesūtīti.

7.

Gadījumos, kad iemaksas dokumentu
kopsummas nesaskan ar bankas pavad-
rakstos uzrādītām summām, starpība no-
skaidrojama attiecīgās bankas nodaļās.

8.

Nepareizi iesūtītie iemaksas dokumenti
nosūtāmi atpakaļ attiecīgam Latvijas
bankas resp. pasta-tēlegrafa departamenta
iestādēm, izdarot vajadzīgo pārlabojumu
dokumentu pavadrakstā.

9.
Nodokļu inspektori ārpus Rīgas par

katru notecējušu mēnesi sastāda pārskatu
par krizes apkarošanasnodokļa iekasēšanas
gaitu, parādot atsevišķi, kā norit katras
šī nodokļa sastāvdaļas iekasēšana.

Pārskatā uzrādāms, kādas summas kādā
Latvijas bankas resp. pasta-tēlegrafa de-
partamenta iestādē iemaksātas.

Šos pārskatus līdz ar iemaksu doku-
mentiem minētās iestādes iesūta Nodokļu
departamenta IV nodaļai.

10.
Nodokļu departamenta IV nodaļa pēc

pārskatu saņemšanas no nodokļu inspek-
toriem sastāda pārskatu - kopsavilkumu
par krizes apkarošanas nodokļa iekasēšanas
gaitu valsts mērogā un nosūta tā vienu
eksemplāru valsts saimniecības depar-
tamenta budžeta nodaļai, bet otru ar ie-
maksas dokumentiem Valsts kontrolei.

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.
Nodokļu departamenta

direktorsF. Ķempels.
Nodaļas vadītājs V. Busse.

Apstiprinu.
1932. g. 9. janvāri.

Finanču ministris G. Zemgals.

Noteikumi par vekseļu blankešu cenu grozīšanu.
1. Saskaņā ar rīkojuma par zīmognodevu 8. un 77. pantu un šā gada 5. janvāra

pārgrozījumiem un papildinājumiem minētā rīkojumā un vekseļu likumos (,,Valdības
Vēstneša" 3. numurā) Finanču ministrija nosaka vekseļu blanketēm šādas cenas,
sākot ar šā gada 19. janvāri: x

1) par summu līdz 100 latiem ā 30 sant. nod., 10 sant. blankete
2) „ » ;, 200 „ ā 60 „ „ , 10 „
3) „ „ „ 300 ,; ā 90 „ „ , 10 „
4) „ „ „ 400 „ ā Ls 1,20 „ , 10 „
5) „ „ „ 500 „ ā „ 1,50 „ , 10 „
6) „ „ „ 600 „ ā „ 1,80 „ , 10 „
7) „ „ „ 700 „ ā „ 2,10 „ , 10 „
8) „ „ „ 800 „ ā „ 2,40 -„ , 10 „
9) „ „ „ 900 „ ā „ 2,70 „ , 10 „

10) „ „ „ 1000 „ ā „ 3— „ , 10 . „ . „
11) „ „ „ 1200 „ ā „ 3,60 „ , 10 „
12) „ „ „ 1500 „ ā „ 4,50 ,, , 10 „
13) „ „ „ 2000 „ ā „ 6— „ , 10 „
14) „ „ „ 6000 „ ā „ 18— „-, 20 „
15) „ „ „ 10.000 „ ā „ 30— „ , 20 „
16) „ „ „ 20.000 „ ā „ 60— „ , 20 „

2. Līdzšinējo vērtību vekseļu blanketes, kas atrodas Latvijas bankā un tās

nodaļās, nosūtāmas valstspapīru spiestuvei agrāko cenu dzēšanai un šo noteikumu
1. pantā aprādīto jauno cenu atzīmēšanai uz blankešu pirmās puses kreisās
augšējās daļas.

3. Visas iestādes un personas, kuru rīcībā atrodas nebojātas līdzšinējo vērtību
vekseļu blanketes, var tās apmainīt pret blanketēm ar jaunām cenām Latvijas
bankā vai tās nodaļās līdz šā gada 1. martam, piemaksājot nodevas starpību.

4. Apmainītās vekseļu blanketes Latvijas banka tāpat nosūta valstspapīru
spiestuvei jauno cenu atzīmēšanai 2. pantā paredzētā kārtībā.

5. Vekseļu blanketes, uz kurām pēc šā gada 18. janvāra nebūs paredzētā kārtībā
atzīmēta jaunā cena, skaitīsies par nederīgām vekseļu izrakstīšanai.

6. Attiecīgus rīkojumus augšminētos jautājumos dod Nodokļu departaments.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.
Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— r/ 2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,,..... 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jg« oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dK^^^W^^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^^^^^J^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī.N2 2. Tālrunis 20032 ^@^^^^^^^ Rīgā, pilī Ke 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12 ~"ļļ$r" Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —-,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,2f>

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Nupat iznāca un dabūjams

Valsts tipogrāfijas apgādībā

Spēkā esošo Sodu likumu jaunais izdevums.
^^^?^??^^^^^^^^^??^^Ĥ ^B̂ ^MM^^^^HMMi^ l^Hi^HHiHMiH^HBaNBa^^M^i^HBai^

Jaunajam izdevumam pievienoti kodificētā veidā Akcīzes soda noteikumi,
Muitas nolikuma soda noteikumi, noteikumi par kara sodu pārvēršanu
un visi tie likumdošanas aktu noteikumi, kuros paredzētas soda normas.

Maksā- Ar piešūt.i>iar\.-i«. Bez piešūt. pa pastu
brošēts Ls 4,— 4,40
iesiets šagrēnkaliko vākos ,, 5,75 6,15
iesiets pusādas vākos . . „ 6,75 7,15

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



36678. Bērziņš Oskars, dz. 1902. g. 15. III.
Paz. dzīv. vietu ' Krim. pol. Rfgas raj. pēc r. no
19. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36679. Balodis Roberts Dāvida d., dzim.
1887. g. 14. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec.
miert. pēc r. Ns 1624 no 15. XII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 276. p. 1. d. 284. p. .

36680. Berelis Mozus Kaļmana d., dzim.
1911. g. 10. IV. Paz. dzīv. vietii Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. JV° —, no 22. XII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 591. p.

36681. Brucis Žanis, dz. 1907. g. 29. VII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r.
No —, no 19. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d.'

36682. Bruševičs Alfrēds Jāņa d., dzini.
1902. g. 27. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. JV°— no 21. XII 31. Apv. pēc Sodu lik.
670. 2. p.

36683. Burka Herberts Augusta d., dzim.
1908. g. 2. VI. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar
r. no 22. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.
Apcietināt.

36684. Catrovs (Zastrovs) Herberts - Emīls
Makša d., dzim. 1904. g. 27. XI. Meklē Rīgas
4. iec. miet. ar r. JVe 1923 no 17. XII 31. Apv.
pēc Sodu lik. 607. 2. p. Apciet. un atvest pēc
meklēt, kancelejā.

36685. Civkulis Jānis, dz. 1870. g. 19. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miet. pēc r. JVe 1758
no 11. XII 31. Apv. pēc Sodu-lik. 276. p. 1. d.

36686. Daktiņš Aleksandrs Bernharda d.,
dzim. 1910. g. 6. V. Meklē Krim. pol. Rīgas raj.
ar r. no 19. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
Apcietināt.

36687. Fiišmans Voldemārs Dāvida d. dzim.
1907. g. 10. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. pēc r. JVs 1565 no 14. XII 31. Apv. pēc
Sodu lik. 574. p. 1. d.

36688. Feldbergs Alberts Jēkaba d., dzim.
1884. g. 26. I. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. Ns 3099 no 17. XII 31. Apv. pēc
Sodu lik. 276., 284. p.

36689. Gaicebergs Sīmans-Gerions, dz. 1907.g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r.' no
23. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36690. Izraelits Chaims-Bērs Mov.ša d.; dzim.
1902. g. Meklē Liepājas apgblt. prok. ar r.
JV° 4931 no 14. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 51.,
581. p. 3. d. Arestēt un paz. mekl.

36691. Jugans Augusts Ādama d., dzim.
1908. g. 18. VII. Meklē Rīgas apr. 2. iec. izm.
tiesn. ar r. Ne 2811 no 21. XII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 442. p. l..d., 443. p. 1. d. 6. pkt. Apcietināt,
iesk. mekl. rīcībā.

36692. Kravals Antons, dz. 1911. g. 26. VIII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r.

no 21. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
36693. Krecils, (Kretzil) Kārlis-Rūdolfs Jē-

kaba d., dz. 1909. g. 9. 1. Meklē Jelgavas-Bauskas
kafa apr. pārv. kaj-akl. daļa ar r. JVq 18983 no
19. XII 31: Dezertējis. Nogād. 3. Jelgavas kājn.
puika komand. rīc, par ko paziņot meklēt.

36694. Kvicevičs Jānis-Heinrichs Ernesta d.,
dzim. 1904. g. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. pēc r. JV° 108 no 5. XI 31. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d.

36695. Livans Jouzas, dz. 1910. g. 10. VI
Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. pēc
r. Ns 1056/31. no 22. XII 3). Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d.

-36696. Legzdiņš, šķirta Rodus, Matilde-Zelma,
dzim. 1889. g. 30. III. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. Rīgas raj. pēc r. no 23. XII 31. Apv. pēc
Sodu lik. 574. p.

36697. Lauskinieks Pēters Jāņa d., dzim.
1905. g. 19. V. Meklē Latgales apgblt. 2. kr. nod.
ar r. JVq 2-1082/26. no 21. X11 31. Sodīts ar 2 mēn.
2. ned. ciet. Apciet. (Izpr. r. īzpjr. no Krim. pol.
pārv.)

36698. Levics Alberts, dz. 1910. g. 26. IX.
Meklē Rīgas 9. iec. miert. ar r. JV° 1274/31 no
30. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 262. p. 1. d. 469. p.
1. d. Apciet. un atvest uz nopratin.

36699. Linkis Līze, dz. 1906. g. 3. XI. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. Ns 1436 no
25. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 263. p. 2. pkt.
' 36700. Medinskis Jānis Kārļa d., dzim.
1905. g. 3. IV. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas iec.
miert. pēc r. JN° 941 no 22. XII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

36701. Meija Konstantīns, dz. 1891. g. 3. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r.JVs 1856/31
no 21. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

36702. Molčanovs Dimitrijs, dz. 1907. g. 6. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēcr. JNs 261531
no 19. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d.

36703. Marcinkevičs Vilis Friča d., dzim.
1896. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. JVe 2509 no 19. XII 31. Apv. pēc Sodu lik.
182. p.

36704. Nazarovs Aleksandrs, dz. 1910. g.
20. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. Ns — no dec. mēn. 1931. g. Apv. pēc Sodu lik.
574; p.

36705. Ozols Jēkabs Krišjāņa d., dz. 1870. g.
29. IX. Meklē Rīgas apgblt. 3. civīlnodaļa ar
r. JNs 342831 no 5. XII 31. Apv. pēc Sodu lik.
Maksāt nesp. parādn. Apcietināt un ieviet.
Rīgas Centrālcietumā, par ko pazinot tiesai.

36706. Ozols Eduards-Alfreds Alfrēda d.,
dzim. 1914. g. 2. II. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. JV° 2326 no 17. XII 31. Apv.
pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

36707. Piians Jezups Vicenta d., dz. 1907. g.
Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no 23. XII 31.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcietināt.

36708. Pavuls Antons Jāņa d., dz. 1900. g.
15. IX. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 23. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 607. p.
2. p.

36709. .Rodus Arvids-Augusts, dz. 1910. g.
17. IX. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 23. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36710. Rogils Vladimirs, dz. 1911. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 9. iec. miert. pēc r. no 21. XII 31
JVTs 1968/31. Apv. pēc Sodu lik. 276. p. l.d. 1, pkt.

36711. Rists Kārlis Pētera d., dz. 1885. g.
5. IV. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn. ar r.
JNs 2446 no 30. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 440. p.,
448. p. Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

36712. Ripa Kārlis-Kaspars Kārļa d., dzim.
1912. g. 8. II. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas iec.
miert. pēc r. JVe352 no 23. XII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 591. p.

36713. Rasa Kārlis Jūliusa d., dz. 1906. g.
20. VII. Meklē Cēsu apr. 3'. iec. miert. ar r. JNs 495
no 10. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. dv,
574. p. 1. d. Ape. un nogād. mekl. rīcībā.

36714. Reņģe Jūlijs, dz. 1899. g. 29. V.
Meklē Rīgas 9. iec. miet. ar r. JNs 1949 no
16. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 276. p. Atvest uz
nopratināšanu.

36715. Zalonskis Alberts, dz. 1914. g. 9. VII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. JNs —
no 18. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36716. Sobocinskis Fridrichs, dz. 1892. g.
16. VIII. Meklē Rīgas apgblt. 3. civīl. nod. ar

r.JNs 344740 no 18. XII 31. Maksātnesp. parādn.
Apcietināt pēc atgrieš. Latvijā un turēt apciet.
Centrālcietumā.

36717. Timermanis Voldemārs Jura d.. dzim.
1901. g. 11. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.

Rīgas raj. pēc r. no 23. XII 31. Apv. pēc Sodu lik.
607. 2. p.

36718. Tomsons Augusts-Jānis, dz. 1900. g.
9. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. ar r.
JVs 1780 no 17. XII 31. Apv. pēc Sodu lik.
262. 1. p. I. d.

36719. Veselovs Varvara Pētera m., dzim.
1906. g. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar r. JNs 1924
no 18. XII 31. Sod. ar 2 ned. 1. dienu ciet. Ape.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pļārv.)

Izlabojums.
,,V. V." 288/31. Sar. 553./3662S. Kļaviņš

Lilija tiek mekl. no Rīgas 6. iec. miert. un nevis
no Rīgas 5. iec. miert.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.
niaiMiHiiiii ?!?! ? ii ?

__ ___

fftesu
i sludinājumi.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g.24. novembra
lēmumu uzaicina 1924. g. 9. nov.
Alšvangas pag. mir. Andreja
Andža d. Ošenieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minēta
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
Ns 1241m./31. 25837b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 19. decembra
lēmumu uzaicina 1923. g. 29. okt.
Liepājā mirušā Jēkaba Ernesta d.
Šamuta mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. decembri.
JVs 1262m./31. 25840b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. decembra.,
lēmumu uzaicina 1931. g. 14. aug.
Liepājā mirušā Andreja Bieranta
dēla Iļģa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
JNs 1256m./31. 25843b

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
1931. g. decembra 4. dienā,
izklausījusi lietu dēļ Jāna Dāvā d.
Vilciņa atzīšanas par izšķērdētāju
uz Hermaņa Kļaviņa ' lūgumu,
nolēma: atzīt Jāni Vilcinu par
izšķērdētāju un iecelt par viņa
mantu aizgādniecību, par ko
ar pavēli paziņot attiecīgai bā-
riņu tiesai; šo tiesas lēmumu
publicēt ,,Valdības Vēstnesī" un
paziņot to Rīgas-Valmieras un
Cēsu-Valkas zemes grāmatu no-
daļām. 25817b

Rīgā, 1931. g. 30. decembri.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301.
un 309. p. pamata uzaicina
Maksi-Valteri Šubertu, kura dzī-
ves vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no iesūdzības raksta
un pielikumiem akc. sab. ,.Ger-
hards & Heis" prasības lietā
pret Jelgvas vasku-drānas un
ādas fabr. īp^ šp. Maksi-Valteru
Šūbertu, Ls 2825,70 vērt., par
parādu un uzdot savu -dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja mi-
nētā laikā aicināmais neieradīsies.
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, ' bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1931. g. 30. decembrī.
L. JVs 682/31. 25731b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. oktobra
lēmumu uzaicina 1929.g. 15.martā
Kuldīgā mirušās Līzes Kriša m.
Ābele mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
25851o L. JVs 1162m/31.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. decembra
lēmumu uzaicina 1915. g. 23. dec.
Krievijā mirušā Jāņa Friča d.
Priede mantniekus,' kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu,pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
JVs 809m./31. 25834b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 21. decembra
lēmumu uzaicina 1927. ģ. 16. aug.
Liepājā mir. Marijas Heinricha-
Mārtiņa m. Dollingers mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
JVs 1287m./31. 25833b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. decembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 4. jū-
lijā Liepājā mirušās Margrietas
Jufa m. Krauklis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma'iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
25853(3 JVs 1219m/31.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. decembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 24. febr.
Rucavas pag. mir. Jāņa Miķeļa d.
Pirtnieka mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
JVs 1282m.,/31. 25835b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 19. decembra
lēmumu uzaicina 1926. g. 29. mai-
jā Bases pag. mir. Pētera Jēkaba
dēla Kūms mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
urr visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
JVs 1278m./3I. 25836b

Liepājas apgabaltiesa, -
saskaņā ar savu š.g. 19. decembra
lēmumu uzaicina 1885. g. 11. dec.
mirušā Anša K'ieča mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 1283m./31.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. decembra
lēmumu uzaicina 1-930. g. 10. dec.
Asītes pag. mir. Eduarda Kārļa d.
Lange mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
Na 1195m./31. 25839b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. decembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 2. jū-
lijā Liepājā mirušā Jāņa Jāņa d.
(ari Johans Johana d" ) Kazelovska
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas-, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto ' testamentu, pieteikt
tādas tiesības nn prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludināas pr likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
25846o L. JVs 1196m/31.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 19. decembra
lēmumu uzaicina 1926. g. 6. sept.
Liepājā mir. Jāņa Miķeļa d.
Kipge-Kiepe mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. decembri.
JVs 1272m. /31. 25842b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 3. decembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 21. fe-
bruārī Kuldīgā mirušā Pētera
Jāņa d. Stelpe mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kas vē-
lētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto ' testamentu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1931. g. 29. decembri.
25847o " JVs 1103m/31.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. decembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 15. au-
gustā Liepājā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Beķera (Beckers) mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa notariālā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot nosludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz.
visiem laikiem un testamentu
pasludinātas par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
25848o " LJVb. 1226m/31.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g.21. decembra
lēmumu uzaicina 1919. g. Ta-.
daiķu pagastā mirušā Klāva
Anša d. Vecvagara mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-š
sarus un visas citas personasj
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto^
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 rr»
nēšu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. decembri.
25852o JVs 1270m /31.

?Maamiii' ramMgni« ?—?iiiiiiiiigĝ ^——?

Māksla.
jautru salona gabalu izrādīja vakar

Nacionālajā teātrī — Neila Granta
komēdiju 3 cēlienos ,,Sieviešu polītika".
Partiju un politiskā dzīvē bieži iznāk
piedzīvojumi un runāšana par dažādu
personu ielikšanu kādā vietā un darbā
aiz visādiem partiju un politiskiem aprē-
ķiniem, ar onkuļu palīdzību u. t.'t. Šai
komēdijā šāda amatā ielikšana notiek ar
sieviešu vēlēšanos, gribu un palīdzību,
ar tā sauktu sieviešu ,,brunču politikas"
palīdzību. Cauri visam velkas vieglas
ģimenes dzīves ainas augstākās, tā sauktās
smalkākās aprindās. Galvenās lomas
atradās A. Amtmana-Briedīša (tas arī bija
režisors), Ludmilas Špilberges, Jāņa Lejiņa,
Lilijas Ērikas un Jāņa Ģermāņa rokās,
kas vārda īstā nozīmē patiesīgi, dzīvoja
uz skatuves. Dāmas spīdēja savā greznā
garderobē, tāpat trakotie un ordeņiem
apkārušies kungi. Notikumi un dialogi
risinājās viegli un interesanti, kauču arī
pēdējie ne vienumēr izmeklētā smalkā
tonī. Taisni viss nemeklētais, dabiskais

un patiesais šai dzīvē publikai bija tas
interesentākais, kas viņā bieži vien sacēla
smieklus un jautrību, kas patiesībā ir
šādu lugu galvenais mērķis. A.

Literatūra.
Atpūta. JVs 375. — 1932. g. 8. janvārī.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 9. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,50—-18,20

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,60—72,35
100 Šveices franku 100,60—101,65
100 Itālijas liru 26,57—26,85
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 95,00—100,00
100 Dānijas kronu ...... 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 207,80—209,90
100 Vācijas marku * 122,90—123,70
100 Somijas marku ...... 9,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu ....... 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ? —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Latvijas bankas nedēlus pārskats
uz 1932. g. 4. janvāri.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 31550 076 35 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 40 853 810 —
Ārzemju valūta 13661501 68 Pamata kapitāls . 19 676 410 68
Sudraba nauda 14 624 801 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 12 267 800 63 Noguldījumi 17 553 197 34
īsa termiņa vekseļi 77 656 170 82 Tekoši rēķini 71 580 183 27
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 58 582 183 85 Valsts rēķini un depozīti 57 471264 83
Citi aktīvi 17 941 790 42 Citi pasīvi .'. 10 920 877 93

226 284 324 75 226 284 324 75

Rīgā, 1932. g. 7. janvāri. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
26141 Galvenais direktors K. Vanags.



Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,

Kr Barona ielā JVs 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 20. janvāri,

pīkst. 11 dienā, Rīgā, Raiņa bulv.

Ns 21, dz. 11, pārdos Elja Lurje
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 360.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un

apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv.
26223z L. Ns 180

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pret Jāni Kauliņu par
Ls 341,60 arO/ 0 Un izdev, 'l932.g.
17. martā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Kauliņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apriņķī, Rembates biezi
apdzīvotā vietā, ar zemes grā-
matu reģistra JVe 6515 un sastāv
sastāv no Rembates muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala ar
JVe 425F.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26210

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 850,81 ar procentiem un
izdevumiem, 1932. g. 21. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Reinholda
Līča nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apriņķī, Nēķena
muižā, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 245! un sastāv no Jaunzemu
JVs 13 mājas, 24,08 ha zemes
platības;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1931. g. 5. janvārī. 26180

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 6, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Kirimova
Ramozana kustamo mantu, no-
novērtētu par Ls 440,— un
sastāvošu no pianino, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 26237b

Rīgā, 1932. g. 8. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVe 52/54,
dz. 51. pārdos vairāksolīšanā
Leiba BJochs kustamo mantu,
novērtētu pār Ls 250,— un
sastāvošu no bufetes, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 26241b

Rīgā, 1932. g. 8. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVe 64, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Hone Abra-
moviča kustamo mantu, novērt,
par Ls 600,— un sastāvošu -no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 26242b

Rīgā, 1932. g. 8. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. janvārī, pīkst. 1 dienā. Rīgā,
Elizabetes iela Ns 6, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Zamueļa Veinberga
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 326,30 un sastāvošu no grā-
matu skapja viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 26198z

Rīgā, 1931. g. 7. jam

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. decembra
lēmumu uzaicina 1924. g. 1. no-
vembrī Liepājā mirušā Klāva
Jēkaba d. Kerre mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā sastādīto te-
stamentu, pieteikt tādās tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
25849o JVs 1213m/31.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. novembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 2. jan-
vārī Nīkrāces pagastā mirušā
Mārtiņa Indriķa d. Rudzrogas
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testānientu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 193-1. g. 29. decembri
25850o JVe 1025m/3P

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 21. decembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 10. no-
vembrī Liepājā mirušā Ernesta
Ernesta dēla Freimaņa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu slaikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, fiks atzītas par zaudētām
uz.visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. decembri.
JVe 1294m/31. 25827

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 21. decembra
lēmumu uzaicina 1914. gada
20. novembrī Liepājā mir. Kārļa-
Ludviga Kārļa dēla Notmaņa
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

:mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
isludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kū-
jām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. decembrī.
.JVe 1273m./31. 25828

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 19. decembfa
lēmumu uzaicina 1929. g. 2. fe-
bruārī Liepājā mirušā Miķeļa
Andreja dēla Škica mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētam
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. 'decembri.
JVe 1284m/31. 25829 _
Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
20. martā mir. Katrīnes (Jeka-
terinas) Ivana m. Gucaits arī
Gutcaits, 1925. g. 9. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 27. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. dec,
L. JVe 1974a./31. 25736b

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
13. oktobrī izklausījusi Ludmilas
Aleksandra m. Daugulis prasības
lietā pret Ignatu Antona d.
Dauguļi, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: Ludmilas
Dauguls, pret Ignatu Dauguļi
celto prasību noraidīt.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727! un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 30. dec.
_ L. JVs 467p./3L ____25737b_

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju, izdotu no Kuldīgas
apriņķa priekšnieka 1926. gada
Rich'a'rdam Kronbergam. 261932

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā JVs 8, pārdos Jocheskiel
Dvorkina kustamo mantu, sastā-
vošu no trikotāžas precēm, no-
vērtētām par Ls 1916,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 8. janv. 26206z

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. 'g.
18. janvārī, pīkst II dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā JVe 14, pārdos Zalmana-
Movša Cimbela kustamo mantu,
sastāvošu no manufaktūras un
iekārtas, novērtētu par Ls 3878,91

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 8. janvārī. 26207z

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 109, stallī,
pārdos Pētera Leiša kustamo
mantu, sastāv, no melnas ķēves,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 2622S

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1931. g. 10. novembra spriedumu
krimināllietā JVs 1677 lzraels
Slobins, dzīv. Gogoļa ielā Ns 6,
dz. 13, par tirgošanos ar bojātiem
miltieTn, sodīts pēc Sodu lik.
210. p. ar Ls 20,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 26172z

Rīgā, 1931. g. 3). decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Altonavas ielā JVs 14, dz. 3,
pārdos Friča Allaža kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

.Rīgā, 1931. g. 30. dec. 26230

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 56, dž. 10,
pārdos Roberta Kfodera kustamo
mantu, sastāvošu no kušetes,
gleznām, rakstāmmašīnas un grā-
matām, novērtētu par Ls 1240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. JI6228
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 39/41, garāžā,
pārdos Faivuša Brina kustamo
mantu, sastāvošu no automobiļa,
novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26231

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Kr. Barona >ielā JVs 33/35. dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 18. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vaļņu ielā
JVs 30, dz. 4a, pārdos Bēra Levin-

sona kustamo mantu, sastāvošu
no rakstāmgalda ar krēslu, 2
kantora galdiem, letes, sienas
plauktiem, krēsliem, 161 d -ča

zīda kakla saitēm u. c. un novēr-

tētu par Ls 839,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.
26224z L. Ne 142

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 5,
dz. 8, akc. sab. ,,Rīgas Uniona
bankas" lietā, pārdos Paula
Zaksa kustamo mantu, sastā-
vošu no klavierēm un novērtētu
par Ls 2200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodama mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 31. dec. 26244

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. janvārī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVe36, dz. 5,
akc. sab. ,,Allart Rauseau un
Co." u. c. lietās, pārdos Chajas
Hurvičs kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 6940,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 31. dec. 26246

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. janvāri, pulksten 12.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 54/58,
garāžā, Alekša Auna lietā,
pārdos Ādolfa Peleķa kustamo
mantu, sastāvošu no preču auto-
mobiļa un novērtētu . par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. dec. 26245

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932; g.
14. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā JVs 2-a,
pārdos Koka apstr. sabiedr.
„Mazers" i'pašn. k/s „Credo"

atkl. biedr. Olga Šķipsna kus-
tamo mantu, sastāvošu no kok-
apstrādāšanas mašīnām un
mēbelēm, novērt, par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8, janv. 25232

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīga, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
16. janvāri, pulksten 10. dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVe 5, Emīla
Falkenhofa un Jāņa Frīdlendera
prasībā pārdos II izsolē Elcho-
nena Nogalera kustamo mantu,
sastāvošu no veļas un novērtētu
par. Ls 211,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26248

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
Izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Lielā
Maskavas ielā JVs 7) paziņo, ka
1932. g. 16. janvārī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 5,
veikalā, Emīla Falkenhofa un
Jāņa Frīdlendera prasībā, pārdos
Elchonena Nogalera kustamo
mantu, sastāvošu no zeķēm un
novērtētu par Ls 265,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26249

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kancelejā: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs7) paziņo, ka
1932. g. 16. janvārī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 5,
veikalā, Emīla Falkenhofa-.un
Jāņa Frīdlendera prasībā pārdos
II izseK Elhonena Nogaler kust.
mantu, sastāvošu no dāmu
zīda zeķēm un novērtētu par
Ls 210.—.

Izzināt Sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 4. janv. 26250

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs37, dz. 2)
paziņo, ka:

l) *Latvijas Hipotēku bankas
un A/S. ,',Tanheizers" prasībās
pret Grietu Balodis par Ls
13.064,28 ar°/0 un izdev., 1932. g.
18. februārī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Grietas
Balodis nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr., Rembates
miestā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4173 un sastāv no Rembates
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala JVs 342 F.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 27.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26211

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

I) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 500,—, Ls 1500,—,
Ls 1200,— un Ls 1000,— ar %
un izdev., 1932. g. 21. jūlijā,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Latviešu lauk-
saimnieku ekonomiskās sabiedrī-
bas nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Alūksnē, Jaņkalna ielā, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 142
un sastāv no Alūksnes pilsmuižas
zemesgabala JVs 216 F, kas aptver
2098 kv. mtr. zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 26179

1931. g. 6. janvāri.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(Kanceleja: Liepājā, Marijas
ielā JVs 7, dz. 13), pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 3. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā vairāk-
solīšanā Jāņa Kristapa d. Jirgen-
sona nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājas apriņķī ' Bunkas
pag., ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu II reģ. JVs 6503
un sastāv no ,,Biržukalna
JVe 16 F" mājām 17,34 ha
platības.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 3000,— un to pārdod Lejas-
Kurzemes krāj-aizdevu sab-bas
un Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi:
Ls 2600,— apmērā.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p-.. no novērtēšanas sum-
mas Ls 3000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augs-
tāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 300.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vi.os pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 7. janvārī.
26203 \N9 127

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpild.
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
Ns 7,dz.!3), pēc Civ.proc.lik.1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,

ka 1932. g. 5. augustā, pīkst. *10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā atklātā vai-
rāksolīšanā Jorefia Anša dēla
Lapiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Tāšu
pagastā, ierakstīts * Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu II reģ. JVs 65
un sastāv no ,,Jekste" mājām,
128 pūrv. un 24 kapās platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 11.000,— un to pārdod
akc. sab. ,,Zemkopis", sabiedr.
,,Kurzemes Lauksaimnieks" ,
Jaun-Liepājas krāj-aizdevu sa-
biedrības, II Liepājas savstarp.
kreditbiedr. un A. Landers pra-
sību apmierināšanai. Turklāt šim
nekustamam īpašumam ir no-
stinrināti hipotēku parādi:
Ls ' 3200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšrocīgu
nrasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 1100
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt ne-
kustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 7. janvārī.
26202 '_ JVe 188

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa tiesu izpildītājs
paziņo, ka ,,Valdības Vēstnesī"
193L g. 262. numurā izsludinātā
Michaila Pētera d. Kožurkina
nekustamas mantas pārdošana
izsolē 1932. g. 23. janvāri atcelta.

1932. g. 7. janvārī. 26178z

Rīgas notārs Jānis Krūklands
paziņo, ka Rīgas apriņķī, Ādažu
pagasta R itnieku mājās dzīvo-
jošais Aleksandrs Dreimanis ir
iesniedzis notāram publicēšanai
šādu rakstu: ,,Uz Viet. civ.
lik.ķopoj. 4340., 4343. un 4344. p.
pamata es atsakos samaksāt
visus savus vekseļus, kurus es
būtu izdevis 1931. g. 18. decembrī,
21. decembri un 22. decembrī,
kādēļ'uzaicinu visas tās personas,
kurām būtu tādi mani vekseļi,
iesniegt tos Rigas kriminālpoli-
cijai. Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.
Aleksandrs Dreimans.". 26200z
_

_
"Citu iestāžu
sludinaļumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Grēcinieku ielā JVe 25,
dz. 4. pārdos vairāksolīšanā Jē-
kaba Kaufmana kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2052,— un
sastāvošu no manufaktūras pre-
cēm, viņa 1930. g. ienāk, nodokļa
parāda segšanai. 26236b

R gā, 1932. g. 8. janvāri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Skārņu ielā JVs 17, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Lazara
Vestermaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 327,— un sa-
stāvošu no svariem un mašīnām,
viņa 1930. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 26239b

Rīgā, 1932. g. 8. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, puikstenjrll dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVe 20-b,
dz. 9, pārdos vairāksolīšanā Leo
Vestermaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 230.— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1930. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai. 26233b

Rīgā, 1932. g. 8. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvāri, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā JVs 9, dz. 12, pār-
dos vairāksolīš. Mendeļa Kacen-
elenbeigena kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 300,—un sastāvošu
no mēbelēm, viņa ienākuma no-
dokļa parāda segšanai. 26196z

Rīgā, 1932. g. 8. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā JVs 32, dz. 4, pārdoa
vairāksolīšanā Emmas Gustavs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 374,— un sastāvošu no da-
žādām mantām, viņas dažādu
nodokļa parāda segšanai. 26199z

Rīgā, 1932. g. 8. janvārī.

Nodokļu departamentanodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs32, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Chenas
Alperoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 259,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņas dēla
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīsā. 1932. e. 8. ianv. 26232b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVs 17,
fabr. pārdos vairāksolīšanā Mor-
dueha Bielinskaja kustamo mantu
novērtētu par Ls 3660,— un
sastāvošu no mašīnām, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 8. ianv. 26235b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvāri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 18,
pārdos vairāksolīšanā Šmuela
Bodneva kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 700,— un sa-
stāvošu no naudas skapja un
grāmatu skapja, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 26243b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932.. g.
15. janvārī, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Popova ielā JVs 7, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Josifa Vais-
berga kustamo mantu, novērtētu
par Ls 210, — un sastāvošu no
mēbelēm, viņa 1930. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai. 26234b

Rīgā, 1932. g. 8. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvāri, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Popova ielā JVs 7, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Kristīnes
Līcītis un Kārļa Čunčins kustamo
mantu, novērtētu par Ls 218,—
un sastāvošu no mašīnām, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932.' g. '8. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs, paziņo, ka 1932. g.
16. janvārī, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Andr. Pumpura ielā JVe 5, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Prus kustamo mantu, novērtētu
par Ls 764,26 un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 26197z

Rīgā, 1932. g. 7. janvāri.

Rēzeknes 1. iecirkņa miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar 1931. g. 24. oktobra
spriedumu Srois-Ziska Arona d.
Levins par netīrības pielaišanu
savā gaļas veikalā Rēzeknē, Lat-
gales prospektā JVs 39, atzīts par
vainīgu pēc Sodu lik. 209. p. un
sodīts ar Ls 30,— naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā ar
desmit (10) dienām aresta. Sprie-
dums izpildīts.

Rēzeknē, 1932. g. 7. janvārī.
26174z JVs 944/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.'g.
16. janvārī, pīkst, li dienā, Rīgā,
Teātra ielā JNs 12, dz. 4, pārdos
Aleksandra Krona kustamo man-
tu, sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētām par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 2. janv. 26208z

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Alūksnē) paziņo, ka:

1) Vecgulbenes patērētāju bie-
drības prasībās par Ls 32 ar °/0
un izd. 1932. g. 2. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zā'ē pārdos publ.
izsolē Eduarda Vēcina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas
apr. Augulienas muižā ar zemes
grāmatureģistra JVe 11326 un
sastāv no zemes gabala ,,Purv-
mala JVe 18F, kurš aptver
21,31 ha zenes ar piederumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 700,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 4400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-

laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.
Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1932. g.5. janv. 26181



Krievu - Baltijas vagonu fabrikas
akciju sabiedrības valde

uzaicina minētās sabiedrības ak-
cionāru kungus uz
akcionāru kārt. pilnu sapulci,
kurai jānotiek Liepājā otrdien
1932. g. 2. februārī, pulkst. 4 d.'
Aleksandra ielā JVe 95, valdes
telpās.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabied-

rības lietu stāvokli;
2) revīzijaskommisijasziņojums;
3) 1931. gada pārskata ' apstip-

rināšana;
4) budžeta apstiprināšana 1932

gadam;
5) valdes locekļu un valdes lo-

cekļu kandidātu ievēlēšana ,
saskaņā ar statūtu § 25;

6) revīzijas kommisijas locekļu
ievēlēšana, saskaņā ar statūtu
§ 40;

7) pilnvarojums valdei pārdot, ie-
ķīlāt un atdot ilggadīgā nomā
sabiedrības kustamu un ne-
kustamu mantu, visu vai pa
daļām, kā arī iegūt un ņemt
nomā kustamu un nekustamu
mantu;

8) tekošas lietas.
Saskaņā ar sabiedrības sta-

tūtu § 53. valde lūdz akcionāru
kungus, kas vēlas piedalīties,
pilnā sapulcē, iesniegt savas ak-
cijas, pagaidu apliecības un banku
apliecības valdei uz augšminēto*
adresi — vismaz 7 dienas pirms
pilnās sapulces dienas.

Ja 1932. g. 2. februāri no-
liktā sapulce neatbildēs sabie-
drības statūtu § 61. noteikumiem
un tādēļ nevarēs notikt, tiks no-
likta otrreizēja pilna sapulce taīs
pašās telpās to pašu jautājumu
izlemšanai, kādi bija nolikti
pirmā sapulcē. Par šīs otrās sa-
pulces dienu tiks ziņots atsevišķi.

Otrreizējā sapulce skaitīsies par
likumīgi notikušu, un viņas lē-
mumi par galīgiem, neskatoties
uz to, cik akciju būs. iesniegtas
lai varētu viņā piedalīties.

26201 Valde.

Pazaudētsvekselis
par Ls1045,—.

1931. g. 12. decembrī Lubānas
biezi apdzīvotā vietā, Madonas
apriņķī, pazaudēts veksels bez
vērtības saņemšanas un bez iz-
došanas dienas uzraksta, bez ter-
miņa un bez teksta, apzīmogots
ar Ls 2,— 10 s., par summu
Ls 1045,— un parakstīts no Annas
Jāņa m. Ranne. Šis vekselis uz-
skatāms par anullētu (par ko tūliņ
tika arī ziņots Madonas apriņķa
policijai), kādēļ brīdinu visas
iestādes un privātpersonas no viņa
pretim ņemšanas un izmantošanas

R. Ranne, Lubānas Garkraujos,
26226z c. Lubāni.

Brīdinājums.
Pārsūtot pa pastu, gājuši zu-

dumā 3neizpildīti ar neuzrādītām
summām vekseļi. 2 aplikti ar
40 sant. markām un 1 ar 20 sant.
Visi ar Rachil J. Mirkin parak-
stiem. Visas naudas iestādes, kā
arī privātas personas tiek brīdi-
nātas minētos vekseļus pretim
ņemt. D. Mirkin,

26214z Brīvības ielā 4.

Lašu pag. valde izsludina pat
nederīgu kā nozaudēto Latvijas
iekšz. pērs. pasi ser. KN JVs001930
izd. no Lašu pag. valdes 1928. g.
24. martā ar Otilijas Blūzmanis v.

Latuijns banHa
pārdod:

1) trīsstāvu mūra namu, Rīgā,
Torņa ielā JVe 31 ;

2) piecstāvu mūra namu, Rīgā,
m. Minsterijas ielā JVe 1.

Pircēji tiek uzaicināti iesniegt
rakstiskus piedāvājumus Latvijas
bankas akreditīvu daļai, kur
tiek izsniegtas tuvākas ziņas par
pārdodamiem īpašumiem. L 4341

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Klostera ielā Ne 2/4, Trešās Rīgas
kopējās slimo kases prasības pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā A'S. „Andrējs Jan-
sons" kustamo mantu, sastāvošu
no 40 gab. dažāda lieluma trīs-
spārnu dubult oderes logiem ar
virsgaismām, bez palodzēm ar'
apkalumiem un novērtētu par
Ls 448.12. 26216z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā JVe 38, veikalā,
Richardam Līra pienākošos īres
parāda piedzīšanas lietā pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
Dāvida Rummeļa kustamo mantu
sastāvošu no dažādiem kristālla
traukiem, sudraba lietām, kungu
pulksteņiem u. t. t, un novērtētu
par Ls 2740,—. 26219z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kalēju ielā JVe 9/11. nol.
,,Ekspress" un pulksten 12,
1. Ķēniņu, 21, nol. ,,Ekspress II",
pārdos ' otrreizējā vairāksolīšanā
Pesas Kacmans kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1723,44 un
sastāvošu no veikala iekārtas,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 26240b

Rīgā, 1932. g. 8. janvāri.

Nodokļu departamenta' dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1932. ģ. 25. janvārī, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Ulicha ielā JVe 11, dz. 7,
pārdos otrā ūtrupē Leopolda
Rapeports kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 450,— un sastā-
vošu no bufetes un galda, viņa
1928. un 1929. g. ienākuma un
procentuālā pelņas nodokļa pa-
rāda segšanai.
Liepājā, 1932. g. 7.-janv. 26204z

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu mirušā
Artura Pāvila d. Fogelsons (Vo-
gelsons), dzim. 1893. g. 31. oktobri
karaklausības apliecību JVs50088,
izdotu no Rīgas kara apriņķa
pārvaldes 1927. g. 15. septembrī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā JVs 8, Rīgas centrālās
kopējās slimo kases prasības pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā adītavas „Diana"
īpašnieka Dvorkina kustamo man-
tu, sastāvošu no 50 dučiem da-
žādām dāmu flora zeķēm un no-
vērtētu par Ls 222,59 26161 z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
L. Peldu ielā JVe 24, Rīgas grāmat-
rūpniecības slimo kases prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā spiestuves,,Vārds"
īpašnieka Jāzepa Apta kustamo
mantu, sastāvošu no vienas dru-
kājamās mašīnas un novērtētu
par Ls 220,—. 26215z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. *g.
14. janvāri, pīkst. 10, Brīvības
ielā JVe 163, pārdos 2. torgos
Kārļa Ērgļa mantu: 6 gab. ēvel-
beņķus, novērtētus par Ls 287,58
par labu Rīgas centrālai kopējai
slimo kasei. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 2662€

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. janvāri, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVe 29, dz. 3, pār-
dos vairāksolīšanā Teodora Gu-
stava kustamo mantu, novērtētu
par Ls 400,— un sastāvošu no
klavierēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 26198z

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
L. Jaunavu ielā JVs 7, veikalā,
Rīgas pilsētai pienākošos īres pa-
rāda piedzīšanas lietā pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
Meiera Deiča kustamo mantu, sa-
stāvošu no 2 rakstāmgaldiem,
1 krēsla un 4 ballēm grāmatu vāku
papīra un novērtētu par Ls 866.

26218z
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
21. janvārī, pīkst'. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs9, Rīgas centrā-
lās kopējās slimo kases prasības
piedzīšanas lietā pārdos otrrei-
zējā atklātā vairāksolīšanā apavu
fabrikas ,,C. Zilberts & b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas apavu doppel mašīnas,
vienas zoļu uzliekamās mašīnas
un vienas bimzmašīnas un novēr-
tētu par Ls 3217,47. 26160z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
21. janvārī, pīkst '. 10 dienā, Rīgā
Daugavas krastā, Peldu ielas
galā firmai ,,Auto-Remont" pie-
nāk, summas piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Vol-
demāra Mīlgrāva kustamo mantu,
sastāvošu no viena autobusa,
braukšanas kārtībā ar 28 vietām
un novērtētu par Ls 1000,—.

26217z
Rīgas prefektūras 2. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. janvārī, pīkst. 10 rītā, Raiņa
bulv. JVs 3, dz. 10, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Herberta Dolgois
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas, rakstāmgalda,
dīvāna, gleznas un patafona, kop-
vērtībā par Ls 259,—. 26209z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 18. janvārī, pīkst. 10, Rīgā,
Marijas ielā JVs 19, dz. 4, Heno-
cham Veinbergam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no dažā-
dām mēbelēm un novērtētu par
Ls 239,—. Izzināt sarakstu, no-
vērtētjumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas pils. valdes
finanču nodaļas raksts JVs 25315.

26162z

Rīgas prēf. 7. iecirkņa priekšu.
pārdos vairāksolīšanā š.g. 18. jan-
vārī, pīkst. 10, Dzirnavu ielā
JVs 113, dz. 60, Antonam Ziemelim
piederošo vienu ozolkoka skapi,
vienu dīvānu un vienu drēbju
pakaramo. Minētās mantas no-
vērtētas pas Ls 305,—un apskatā
mas pārdošanas dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas pils. 2. rajona
īres valdes 1931. g. 30. oktobra
izpildu raksts JVs 1196. 26163z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 18. janvārī; pīkst. 10, Rīgā,
Avotu ielā JVs 19, dz. 1, M. Kravec-
Doniņš piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no dažādiem traukiem
un novērtētu par Ls 219,37.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Pamats: Nodokļu departament
raksts Ns 4127zp. 26164z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 18, janvārī, pīkst. 10, Rīgā,
Ģertrūdes ielā JVs62, dz. 66, Dvei-
rai Grafs piederošo kustamo man-
tu, sastāvošu no dažādām man-
tām un novērtētu par Ls 220,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas pils. 2. raj.
īres valdes izp. r. JVs 1333. 26165z

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 22. janvārī, pīkst. 10, Rīgā,
Avotu ielā JVs 30, dz. 3, M. Šlos-
bergam piederošo kustamo mantu
sastāvošu no vienām tāfelklavie-
rēm un novērtētu par Ls 210,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas pils. valdes uz-
ņēmumu nod. r. JVs8807. 26166z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
20. janvāri, pīkst. 10 rītā, Bru-
ņinieku ielā JVs 81, pārdos vairāk-
solīšanā Visp. apdrošin. sabiedr.
nelaimes gadījumos prasības lietā
Arturam Dreimanim piedero-
šas mantas, sastāvošas no 1 ozola
koka rakstāmgalda, novērtētu
par Ls 210,08. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

26222z

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
18. janvārī, pīkst. 11 dienā,
Bauskā, Pils ielā Ne 18, pārdos
vairāksolīšanā Paulim Krauze ap-
rakstīto mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, " pašdarināta
vīna, logu aizkariem, elektriskā
veļas gludinātāja, misiņa pat-
vāra, viena sienas spoguļa un gul
tas paklāja, novērt, par Ls 103,
dēļ ienākuma un nekustamas
mantas nodokļu piedzīšanas.26206

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks dara 'zināmu, ka š. g.
22. janvārī, pīkst. 12 dienā,
Svētes pagasta ,,Lones" mājās,
Vispārējās apdrošināšanas sabie-
drības nelaimes gadījumos pra-
sības apmierināšanai, atklātā vai-
rāksolīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos Kārlim Puķēm piederošo
lokomobili ,,Richart Oaret" fir-
mas, divcilindrīgu, 10 zirgu spēku
stipru, nocenotu par Ls 1000,—.

Pārdodamā lokomobile apska-
tāma pārdošanas dienā uz vie-
tas

^
26188z

Daugavpils pilsētas policijas
1. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. g.' 12. janvārī, pīkst. 12,
Miesnieku ielā Ns 29, pārdos vai-
rāksolīšanā Ābramam Vaineram
piederošas mantas, sastāvošas no
dzīvokļa iekārtas mēbelēm —
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 26185z

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 12. janvārī, pīkst. 10,
Šosejas ielā Ns 10, pārdos vairāk-
solīšanā Mendelim Gringauzam
piederošas mantas, sastāvošas no
dažādām dzīvokļa iekārtas mē-
belēm. Minētās mantas varēs ap-
skatīt ūtrupes dienā uz vietas.

26183z

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. ' g. 12. janvārī, pīkst. 12,
Zaļā iela Ns 35, pārdos vairāk-
solīšanā Benjamiņam Akodis pie-
derošas mantas, sastāvošas no
dzīvokļa iekārtas — mēbelēm.
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 26184z

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 12. janvārī, pīkst. 12,
Virsnieku ielā Ns 34/36, pārdos
vairāksolīšanā Ābramam Vaine-
ram piederošas mantas, satsāvo-
vošas no dažādām dzīvokļa ie-
kārtas mēbelēm. Minētās mantas
varēs apskatīt ūtrupes dienā uz
vietas. 25186z

Daugavpils apriņķa policijas
2. iecirkņa priekšnieks dara zi-
nāmu, ka š. g. 19. janvārī, pīkst.
10, Krustpilī, uz tirgus laukuma,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Al-
bertam Bārzdainis pieder, vieglo
automobili, novērtētu par Ls 300,
dēļ pašvaldības, %% peļņas no-
dokļu un apdrošināšanas prē-
mijas iekasēšanas, saskaņā ar
Krustpils pils. valdes rakstu
Ns F. 4/8, nodokļu departamenta
rakstiem NsNs64403 un 63526, un
Vispārējās apdrošināšanas s-bas
nel. gad. 1931. g. rakstu Ns
23578/323. Pārdodamo automo-
bili apskatīt varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 26187z

Ilūkstes apriņķa policijas ļ_ iec.
priekšnieks izsludina 1932. gada
15. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Grīvā uz tirgus laukuma ūtrupi,
kurā tiks pārdota atklātā izsolē—-
nomas parāda piedzīšanai —
Leonam Pančenko piederošā šuj-
mašīna, novērtēta par Ls 12,—.
Šujmašīna apskatāma pārdošanas
dienā uz vietas. 26189z

CtvKeizīgmīātvu&e.
1932. g. 18. janvāri, pīkst. 12
dienā, pārdos Vācu centrālās sa
biedrības kases Jelgavas nodaļas
uzdevumā uz attiecīgo personu
rēķina šīs pašas nodaļas telpās,
Jelgavā, Akadēmijas ielā 10.

atklātā vairāksolīšanā:
1) obligāciju par Ls 2.000,—

ingros. uz nekustamo īpašumu ar
nosaukumu ,,Ceple m.", kas at-
rodas Tukuma apr., Remtes pa-
gastā un ierakstīts Tukurfla zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 5435. Obligācija korroborēta
1930. g. 8. septembrī ar Ns 2151.

2) obligāciju par Ls 6.000,—,
ingros. uz '/3 no nekustama īpa-
šuma ar nosaukumu ,,Pirmlabeļu
m.", kas atrodas Jelgavas apr.,
Bukaišu pagastā un ierakstīts
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 605. Obli-
gācija korroborēta 1930. g. 13.
martā ar Ns 1769.

Tuvāki augšā minētā nodaļā.
Jelgavas pils. ūtrupnieks:

26213 J. Bolšteins.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
rokas ratiņu stūmēju atļauju
Ns 5, izdotu no Rīgas prefektūras
1931. g. 2. janvārī Otto Štein-
bergam. 26194z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību Ns 16149, kūpi izdevis
Daugavpils kara apr. pr-ks 1930.
gada 13. novembrī ar Aleksandra
Romanovskis vārdu, dzim. 1902.
gadā. 26221 z

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Emiļa
Mārča d.dzim. 1904. g. 4. maijā,
nozaudēto apliecību Ns 5952 par
iesaukšanas atlikšanu izglītības
turpināšanai, izdotu no Rīgas
kara apriņķa priekšnieka 1925.g.
15. janvārī. 26192z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību iesaukšanas atlikšanai
izglītības turpināšanai, izdotu
1926. g. 28. janvārī no Rīgas kara
apriņķa pr-ka ar Ns 32357 ar
Edgara Reinholda v., dzim. 1904.
gada 11. maijā. 26190z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 26179 kā
nozaudētu, izdotu 1928. g. 29. nov
ar Sergeja Belocvetova vārdu.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radio lieto-
šanas atļauju Ns 46850 kā no-
zaudētu, izdotu 1930. g. 9. dec.
ar Vladimira Ābela vārdu. L 4336

Irlavas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. CV Ns 020852,
izdotu 1927. g. 19. decembrī no
Irlavas pag. valdes ar Jēkaba
Līdaks vārdu; 2) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. CV Ns 020415,
izdotu 1927. g. 5. novembrī no
Irlavas pag. valdes ar Čiekurs
Jānis vārdu un 3) zirga pasi
Ns 895/02094, izdotu 1929. g.
8. oktobrī no . Irlavas pag. val-
des priekš dūka 5 gadi veca zirga,
piederoša Jānim Čiekuram. 24651

Jelgavas apr. polic. 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi ser. LJ Ns 000623, izdotu no
Jaunauces pagasta valdes 1929.g.
7. jūnijā ar Kārļa Artura Vanags
vārdu. 24553z

-Kusas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MT Ns 013302,
izd. no Kusas pag. valdes Ns 502,
1928. g. 2. maijā ar Jāņa Aņisi-
mova vārdu. 24729b

Mārkalnes pag. valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu, no-
zaudēto iekšz. pasi PZ Ne 016743,
(reģ. Ns 343), izd. 1927. g. 9. dec.
no šīs pag. valdes ar Adeles
Jēkaba m. Salaks, dzim. Voits v.

Valmieras apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas pasi ser.
ZL Ne 016988, izdotu no Mazsala-
cas pagasta valdes 1928. g.
19. marta ar Jāna-Arnolda Smita
vārdu. 24649z

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. LV
Ns 006439, izd. 1927. g. 14. nov,
no Jelgavas apr. pr-ka ar Kri-
stīnes Friderikes Rozinskis vārdu.

1
?*

$^oxad%
studimaļmmni.

Savstarpējās apdrošināšanas b-bas
„MERKUR" valde

sasauc
ēifiori. pilnu sapulci
1932. g. 23. janvārī, pīkst. 19,
Liepājā, Rožu laukumā Ns 3,
Zemnieku sav. kluba telpās.

Dienas kārtībā — darbības
turpināšana vai biedrības likvi-
dēšana.

Biedru nesanākšanas gadījumā
otra sapulce notiks tanī pašā
dienā un telpās, pīkst. 20, ar te
pašu dienas kārtību un būs piln-
tiesīga pie katra sanākušo biedri
skaita. 26225z

Kurzemes paju sab.
immobiltju iegūšanai

un dārzkopībai
M\ nii ii MM w

zūdošiem:
Sērija A Ns 4 un 33, katra par

250 krievu rbļ.
Sērija B Ns 76 par 500 kr. rbļ.
Sērija C Ne 148 un 149 katrs

par 1000 krievu rbļ.
Sabiedrības valde uzaicina mi-

nēto paju turētājus iesniegt tos
valdei sešu mēnešu laikā, skaitot
no šāsludinājuma pēdējās iespie-
šanas dienas. Pretējā gadījumā
tiks izdoti jauni paiji ar agrākiem
numuriem ar uzrakstu uz viņiem,
ka tie izdoti nozudušo paju
vietā. 3 26212z

Sabiedrības valde atrodas Jel-
gavā, Akadēmijas ielā Ne 10.

Likumu un Ministru kabinets
noteikumu krājums.

1931. g. 34. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, .pilī, 1. istabā, kur
arī- vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,20
ar piesūtīšanu .... „ 0,25

Saturs:
254) Papildinājums likumā par

telpu īri.
255) Pārgrozījumi likumā par

akcīzes nodokli no tabakas
un tabakas izstrādājumiem,
čaulītēm un sērkociņiem.

256; Likums par krizes apkaro-
šanas nodokli. .

257) Pārgrozījums likumā pai
akcīzes nodokli no rauga.

258) Likums par līdzekļu sagā-
dāšanu bezdarba apkaro-
šanai.

259) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Liepājas-Olūdas dzelz-
ceļa būves pārvaldes iekārtā.

260) Noteikumi par pārgrozījumu
un papildinājumu Liepājas-
Glūdas dzelzceļa būves pār-
valdes iekārtā spēkā stā-
šanos.

261) Papildinājums saistošos no-
teikumos par cukura ieve-
šanu Latvijā.

262) Saraksts skolām, kufu
apmeklēšana dod tiesību
atlikt iesaukšanu obligāto-
riskā kāja dienestā, saskaņā
ar karaklausības likuma
35. pantu.

Annas pag. valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu iekšz.
pasi Ne PT 008467/867, izd.
no Bejas pag. valdes 1928. g.
2. apr. ar Olgas Paeglis vārdu.

Augšpils pag. valde izsludina
par nozaudētu Latvijas pasi KZ
Ne 007228/4027, izd. no Augšpils
pag. valdes 1928. g. 19. jūl.
ar Nikolaja Ovsjankins v. 25023b

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgu, pie-
teikto par nozaudētu kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 53, izd.
no Gauru pag. valdes 1930. g.
11. februārī ar Vasilija Filatovs v.

Uzaicinājums.
Risas pilsētas valde

uzaicina visus māju īpašniekus, arendātorus vai pār-
valdniekus Rīgas pilsētā, sajemt pilsētas valdes dzīvokļu
nodokļa kasē (1. Ķēniņu ielā Jn° 5, apakšā pa kreisi)
paziņojumus dzīvokļu nodokļa aprēķināšanai par 1932. g.,
kuri * pēc izpildīšanas iesniedzami turpat līdz 1932. g.
1. februārim.

Pie paziņojuma sajemšanas jāuzdod attiecīgās mājas
ielas numurs un pēc iespējas arī grupas un grunts
numuri.

Paziņojumi mājām, kuras atrodas Bolderājā, Daugav-
grīvā, Buļļos un KJeistiņos dabūjami un iesniedzami
Bolderājā, Rīgas ielā N° 44, 8. bibliotēkā.

26227 Pilsētas valdes loceklis Sadovskis.

K. I. Budžetu un Mitu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

izdos rakstveida issotē
1932. g. 20. janvārī, pulksten 11,

artēziskās akas ierīkošanas būvdarbus Gulbenē,
par summu Ls 9292,89.

Darbu nobeigšanas termiņš — 1932. g. 31. maijs.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-

māra ielā JVs 10/12, (ie-eja no Elizabetes ielas) augšā norādītā dienā
un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5P/ 0 apmērā no piedāvājuma
kopsummas. L 4346 26254

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē, kā arī kara būvniecības
pārvaldes III rajona darbu vadītāja kancelejā Cēsīs, Palasta ielā JVsl3.

Valmieras pilsētas valde
uzaicina Valmieras namīpašniekus, vai viņu vietniekus, līdz
1932. gada 15. janvārim iesniegt pilsētas valdē, uz turpat bez
maksas saņemamām veidlapām, sarakstus (ziņas) par telpām,
īrniekiem u. c.. j

Par sarakstu neiesniegšanu vai par apzināti nepareizu ziņu
sniegšanu namīpašniekiem vai viņu vietniekiem draud Notei'k.
par pils. ienāk. etc. 30. p. paredzētais sods.

Valmierā, 5. janvārī 1932. g. Ns 26, 26182
Pilsētas valde.

VtRĪ&ts saimniecības dep-tfs
pārdod

1932. g. 22. janvārī, pulksten 12, administratīvās nodaļas telpās
Rigā, Valdemāra ielā JVs 2-a.

jauktā izsolē departamentam ieķīlāto kust. mantu,
sastāvošu no: 2 lokomobilēm, 1 rotācijas mašīnas, 2 drukātavas
iekārtām ar piederumiem, 2 linu apstrādāšanas mašīnu komplektiem
un 1 augļu pārstrādāšanas ietaises. Rakstveida piedāvājumu
iesniedzējiem jāiemaksā drošības nauda 20% apmērā no piedāvātās
summas.

Tuvākas zinas departamenta administratīvā noda|ā, istabā
JVs 2, darbdienās * no pulksten 10—13. L 4350 26255b


	Valdības Vēstnesis no. 6 09.01.1932��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.�jai un flotei�
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	?Maamiii' ramMgni« ?—?iiiiiiiiigg ^^——? Māksla.�〰㜶〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Latvijas bankas nedēlus pārskats�䔇⠨✒ȀЀ㤁ࠅ쁔⌈
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


